
SMLOUVA o poskytování jazykové výuky 

SSSD1920 

uzavřená podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi: 

 
I. 

Smluvní strany 

Poskytovatel služby : Teburg s.r.o. 

   Vřesinská 185/98, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ: 268 29 649 

DIČ: CZ 268 29 649 

jednající: xxxxxxxxx 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank Číslo účtu: 1555394001/5500 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl C, vložka 27846 

Tel: xxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxx 

Objednatel služby :                 Střední škola stavební a dřevozpracující,  

                                               Ostrava, příspěvková organizace 

                                               U Studia 2654/33 

                                               70030 Ostrava – Zábřeh 

                                               Zastoupena: Ing. Jan Štursa        

IČ: 00845213 

DIČ: CZ 00845213 

Bankovní spojení: 72433761/0100 

Tel. xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxx 
 
                            II. 

Předmět smlouvy 

Touto smlouvou se poskytovatel služby zavazuje pro objednatele realizovat za podmínek dále uvedených, výuku 

českého jazyka pro cizince, v dotaci 400 VH (vyučovacích hodin po 45 minutách) a objednatel se zavazuje za 

poskytnutou službu platit dohodnutou cenu. 

III. 
Termín a místo plnění 

Výuka bude probíhat v období  od   4. 12. 2019 do 30. 6. 2020.  

 

IV. 
Cena poskytovaných služeb 

Za realizovanou výuku byla účastníky smlouvy dohodnuta odměna ve výši 350,- Kč bez DPH za jednu vyučovací  

hodinu (tj. 45 minut).  Poskytovatel vystaví fakturu v rozsahu 200 vyučovacích hodin na začátku výuky. Další platba 

následuje k 15.3 2020 v rozsahu 100 vyučovacích hodin. Při ukončení kurzu bude vystavena faktura za odučené 

hodiny nad rozsah 300 vyučovacích hodin (na tyto již byly vystaveny dvě faktury). Platby budou provedeny formou 

bankovního převodu z účtu objednatele na účet poskytovatele. Vyhotovené daňové doklady-faktury budou 

obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění; splatnost se sjednává na 15 dnů od data vystavení.  

V. 
Jiná ujednání 

Výuku bude poskytovatel provádět ve svých prostorách - v učebnách na Bajkalské ulici, v Ostravě-Porubě. 

Místo výuky termín provádění výuky – 
den/skupina 

- čas - min. týdně 

Teburg Ostrava-Poruba 

 
 pondělí-pátek 9.00-13.00 

 



Domluvená hodina výuky je závazná a nelze ji měnit ani rušit. Ve velmi závažných případech může 

objednatel zrušit hodinu, ale nejpozději do 24 hodin před jejím konáním na tel. čísle 777008283, případně SMS 

formou na telefon vyučujícího lektora. 

V případě, že se lektor do hodiny dostaví a hodina se z důvodů zapříčiněných objednatelem nebude 

konat, zaplatí objednatel hodinu, jakoby proběhla. V případě neočekávaných okolností ze strany 

poskytovatele (náhlé onemocnění lektora) je poskytovatel povinen okamžitě nahradit zmeškanou 

hodinu v nejbližším možném termínu odsouhlaseném objednatelem. 

V období státních svátků se neučí. 

 

Poskytovatel zajistí : 

- vedení presence ve svých třídních knihách a poskytne je kdykoliv k nahlédnutí 

- zajistí za účelem zhodnocení pokroku posluchačů ve výuce testování vědomostí všech posluchačů  

na konci jazykového kurzu     

 

Objednatel se zavazuje: 

- řádně uhradit faktury za odučené hodiny v termínu splatnosti. 

 

 
VI. 

Výukové materiály 

Výukové materiály a další náplň výuky se budou přizpůsobovat individuálním potřebám odběratele. 
Výukový materiál pro frekventanty kurzu není zahrnut v ceně kurzu.                                                        

                                                     

VII. 
Vypovězení a trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 4.12.2019 - 30.6.2020. 

Smlouvu lze vypovědět - přičemž odučené hodiny musí být zaplaceny. Výpovědní lhůta se sjednává 

v délce jednoho kalendářního měsíce a počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po měsíci 

doručení výpovědi. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. 

VIII. 
                                                                          Závěrečná ujednání 
Případnou změnu dispozic k platbám na jiné účty smluvních stran, které jsou uvedené na titulní straně smlouvy, 

budou prováděny výhradně písemně, a to formou dodatků ke smlouvě. 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednavatel 

a druhý obdrží poskytovatel. Změny a dodatky této smlouvy jsou platné jen tehdy, jsou-li uzavřeny 

písemnou formou a vzájemně potvrzeny podpisy obou smluvních stran. 

 
 

 
   

V Ostravě dne: 
 

 
 

Za objednatele: 
xxxxxxxxxxxx 
ředitel 
 

Teburg s. r. o. 

Vřesinská 185/98 

708 00 Ostrava – Poruba 

IČ: 268 29 649 

Střední škola stavební a dřevozpracující,  

 Ostrava, příspěvková organizace 

 U Studia 2654/33 

 700 30 Ostrava - Zábřeh 

 IČ: 00845213 

 

 

V Ostravě dne: 

Za poskytovatele: 

xxxxxxxxxxxxxxx 

jednatel 


